
[2025 年 10 月] 

 

 

 

 

 

【30代・卒業生】 

■なんぼーくん 甲南のなんと思いますがぼーとは何ですか？ 

→なんぼーくんの名前については、うりぼー（イノシシのこども）の「ぼー」が由来となっております。 

   

【40代・在学生・在校生の保護者】 

■なんぼーくんグッズネットでも買えるといいなーと思います。 

【40代・卒業生】 

■なんぼーくんグッズにどのようなものがあるのか知りたい。 

【60代・卒業生】 

■甲南グッズが売られているのならご紹介下さい。 

【70代・卒業生】 

■甲南ロゴ付文具が多くあります、卒業生も入手したく思っております。通販で販売したらどうですか。 

→甲南大学公式マスコットキャラクター「なんぼーくん」グッズや甲南ロゴ等の入ったグッズは、甲南大学

生活協同組合にていくつか商品が販売されており、メールにてご注文いただけますので、ぜひホームペー

ジをご確認ください。 

 （甲南大学生活協同組合） 

なんぼーくんなどオリジナルグッズ：https://www.knu.jp/service/service_187.html 

オリジナルステーショナリーグッズ：https://www.knu.jp/service/service_186.html 

100周年記念オリジナルグッズ：https://www.knu.jp/service/service_185.html 

 

 

 

 

たくさんのご意見・ご要望ありがとうございました。 

次号（No.68）は 2025年 10月 1日に発行しました。 

 

このたびは、学園広報誌「Konan Today No.67』アンケートのご意見・ご要望欄へ 

ご記入・ご入力いただきありがとうございます。 

はがきならびにWeb フォームに記載いただいた内容から一部抜粋し、回答いたします。 

すべての質問にお答えできておりませんが、何卒ご了承いただければ幸いです。 

今後とも本学園の教育活動に、ご指導・ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

https://www.knu.jp/service/service_187.html
https://www.knu.jp/service/service_186.html
https://www.knu.jp/service/service_185.html

